ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN  TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	ĐẢNG ỦY SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

	*
	Đồng Xoài, ngày 08  tháng 12  năm 2017

	Số:  960 -PXYK/ĐUCS

PHIẾU XIN Ý KIẾN
Nhận xét của chi ủy nơi cư trú
    Kính gửi:
- Đảng ủy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

- Chi ủy chi bộ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .
Thực hiện Quy định số 76-QĐ/TW, ngày 15-6-2000 của Bộ Chính trị về việc đảng viên đang công tác ở các cơ quan, đơn vị thường xuyên giữ mối liên hệ với chi ủy, đảng ủy cơ sở và gương mẫu thực hiện nghĩa vụ nơi cư trú, Đảng ủy Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước, trân trọng đề nghị Chi ủychi bộ ........................................... nhận xét, góp ý về đảng viên .....................................………. tại nơi cư trú (có Phiếu nhận xét kèm theo phía sau)./.

	Nơi nhận:
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

	- Như trên,

- Lưu Đảng vụ.

	BÍ THƯ

Trần Văn Chung

HUYỆN UỶ (tương đương):
.................      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY (CHI BỘ) cơ sở:.................................

    ,ngày        tháng
  năm

PHIẾU NHẬN XÉT ĐẢNG VIÊN NĂM 2017

(Thực hiện theo Quy định số 76-QĐ/TW  ngày 15/6/2000 của Bộ Chính trị)
Họ và tên đảng viên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sinh hoạt tại Chi bộ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . thuộc Đảng bộ Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Phước.

Cư trú tại: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chi ủy Chi bộ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . thống nhất nhận xét về đảng viên . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . như sau:
1. Bản thân và gia đình chấp hành chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, các quy định của địa phương và thực hiện nghĩa vụ công dân nơi cư trú.
Tốt ( Trung bình ( Chưa tốt (
2. Về phẩm chất, đạo đức, lối sống và quan hệ với nhân dân ở nơi cư trú.
Tốt ( Trung bình ( Chưa tốt (
3. Tham gia các cuộc họp do cấp ủy xã, phường, thị trấn hoặc chi ủy nơi cư trú tổ chức; góp ý kiến với chi ủy, đảng ủy nơi cư trú về công việc của địa phương.
Tham gia đầy đủ ( Tham gia chưa đầy đủ ( Không tham gia (
4. Nhận xét khác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
XÁC NHẬN CỦA ĐẢNG ỦY

T/M CHI ỦY